Comune di MEZZANO TN

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2022 2021
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE - -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
1| |Costidiimpianto e di ampliamento - -
2| |Costi diricerca sviluppo e pubblicita 196.657,75 188.456,51
3| |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 6.646,62 9.097,34
4| |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile - -
5| [Avviamento - -
6| |Immobilizzazioniin corso ed acconti - -
9| |Altre - -
Totale immobilizzazioni immateriali 203.304,37 197.553,85
Immobilizzazioni materiali
{1 Beni demaniali 17.533.735,59 16.722.531,35
1.1 Terreni 4.817.633,91 4.817.633,91
1.2 Fabbricati 1.096.492,19 1.128.087,86
1.3 Infrastrutture 10.937.579,83 10.099.275,80
1.9 Altri beni demaniali 682.029,66 677.533,78
12 Altre immobilizzazioni materiali 5.326.255,73 4.660.297,28
2.1 Terreni 1.282.010,44 1.282.010,44
a |di cui in leasing finanziario - =
2.2 Fabbricati 3.724.484,11 3.113.378,71
a |di cui in leasing finanziario - =
2.3 Impianti e macchinari 44.829,45 28.339,61
a |di cui in leasing finanziario - =
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 61.652,99 29.177,95
2.5 Mezzi di trasporto 126.629,05 151.031,68
2.6 Macchine per ufficio e hardware 4.596,37 3.011,99
2.7 Mobili e arredi 81.825,35 52.890,93
2.8 Infrastrutture - -
2.99 Altri beni materiali 227,97 455,97
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 762.213,26 2.025.297,17
Totale immobilizzazioni materiali 23.622.204,58 23.408.125,80
v Immobilizzazioni Finanziarie
1| |Partecipazioniin 163.053,00 79.108,00
a |imprese controllate - -
b |imprese partecipate 163.053,00 79.108,00
c |altri soggetti - -
2| |Crediti verso - -
a |altre amministrazioni pubbliche - -
b |imprese controllate - -
c |[imprese partecipate - -
d |altri soggetti - -
3( |Altri titoli - =
Totale immobilizzazioni finanziarie 163.053,00 79.108,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

23.988.561,95

23.684.787,65




Comune di MEZZANO TN

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

2022

2021

(o]

o o0 T o

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide

Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

presso Banca d'Italia

Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

11.723,81

11.723,81
1.317.280,98
1.315.301,78

1.979,20
431.794,83
95.891,76

95.891,76

14.580,88

14.580,88
1.242.788,64
1.242.788,64

320.157,03
8.175,33

8.175,33

1.856.691,38

1.585.701,88

712.288,90 1.259.425,46

712.288,90 1.259.425,46
934,16 =

713.223,06 1.259.425,46

2.569.914,44

2.845.127,34

26.558.476,39

26.529.914,99




Comune di MEZZANO TN

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2022 2021
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 3.537.571,47 3.537.571,47

w
™ O O T w o 0 T o

o O T o

Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

altre riserve disponibili

21.361.147,85

21.361.147,85

21.248.021,17

95.262,80

21.152.758,37

Risultato economico dell'esercizio 521.804,05 167.761,87
Risultati economici di esercizi precedenti 167.761,87
Riserve negative per beni indisponibili -
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 25.588.285,24 24.953.354,51
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza - -
Per imposte - -
Altri 5.000,00 -
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 5.000,00 -
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO - -
TOTALE T.F.R. (C) - -
D) DEBITI
Debiti da finanziamento 229.446,60 275.351,16
prestiti obbligazionari - -
v/ altre amministrazioni pubbliche 229.446,60 275.335,92
verso banche e tesoriere - 15,24
verso altri finanziatori - -
Debiti verso fornitori 242.481,13 747.417,08
Acconti - -
Debiti per trasferimenti e contributi 326.597,58 360.121,84
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale - -
altre amministrazioni pubbliche 296.813,15 236.326,54
imprese controllate - -
imprese partecipate - 5.283,00
altri soggetti 29.784,43 118.512,30
Altri debiti 166.665,84 193.670,40
tributari 12.418,26 22.965,18
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale - -
per attivita svolta per c/terzi - -
altri 154.247,58 170.705,22
TOTALE DEBITI ( D) 965.191,15 1.576.560,48




Comune di MEZZANO TN

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

2022

2021

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

26.558.476,39

26.529.914,99

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




	MEZZANO_Situazione-Patrimoniale-2022-SPA
	MEZZANO_Situazione-Patrimoniale-2022-SPP

