Comune di MEZZANO TN STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)			
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)  STATO PATRIMONIALE ATTIVO  2022 2021			
A) CREDITIVE LO STAT	O FD ALTDE AMMINISTRATIONI DURBUGUE		
	O ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE NE AL FONDO DI DOTAZIONE		
PER LA PARTECIPAZIO	NE AL FONDO DI DOTAZIONE	-	•
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	_	_
B) IMMOBILIZZAZIONI	• •	_	_
I Immobilizzazioni imma			
1 Costi di impianto e di a		-	_
2 Costi di ricerca sviluppo	-	196.657,75	188.456,51
	ilizzazione opere dell'ingegno	6.646,62	9.097,34
4 Concessioni, licenze, m		-	-
5 Avviamento		-	-
6 Immobilizzazioni in cor	so ed acconti	-	-
9 Altre		-	-
	Totale immobilizzazioni immateriali	203.304,37	197.553,85
<u>Immobilizzazioni matei</u>	<u>riali</u>		
II 1 Beni demaniali		17.533.735,59	16.722.531,35
1.1 Terreni		4.817.633,91	4.817.633,91
1.2 Fabbricati		1.096.492,19	1.128.087,86
1.3 Infrastrutture		10.937.579,83	10.099.275,80
1.9 Altri beni demaniali		682.029,66	677.533,78
III 2 Altre immobilizzazioni	materiali	5.326.255,73	4.660.297,28
2.1 Terreni		1.282.010,44	1.282.010,44
a di cui in leasing finanzi	ario	-	-
2.2 Fabbricati		3.724.484,11	3.113.378,71
a di cui in leasing finanzi	ario	-	-
2.3 Impianti e macchinari		44.829,45	28.339,61
a di cui in leasing finanzi		-	<b>-</b>
2.4 Attrezzature industriali	e commerciali	61.652,99	29.177,95
2.5 Mezzi di trasporto	hand one	126.629,05	151.031,68
2.6 Macchine per ufficio e	nardware	4.596,37	3.011,99
2.7 Mobili e arredi		81.825,35	52.890,93
2.8 Infrastrutture 2.99 Altri beni materiali		-	- 455.07
2.99 Altri beni materiali 3 Immobilizzazioni in cor	so ad assenti	227,97 762.213,26	455,97 2.025.297,17
	Totale immobilizzazioni materiali	23.622.204,58	23.408.125,80
	Totale IIIIIIODIII22a2IOIII IIIateriaii	23.022.204,38	23.406.123,60
IV <u>Immobilizzazioni Finan</u>	<u>ziarie</u>		
1 Partecipazioni in		163.053,00	79.108,00
a imprese controllate		-	-
b imprese partecipate		163.053,00	79.108,00
c altri soggetti		-	-
2 Crediti verso		-	-
a altre amministrazioni p	pubblicne	-	-
b imprese controllate		-	-
c imprese partecipate		-	-
d altri soggetti		-	-
3 Altri titoli	Totale immobilizzazioni finanziarie	163.053,00	79.108,00
	Totale IIIIIIODIIIZZAZIOIII IIIIAIIZIAFIE	103.033,00	7 3.100,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	23.988.561,95	23.684.787,65

Comune di MEZZANO TN STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)				
STATO PATRIMONIALE ATTIVO			2022	2021
		C) ATTIVO CIRCOLANTE		
1		<u>Rimanenze</u>	-	-
		Totale rimanenze	-	-
Ш		<u>Crediti</u>		
	1	Crediti di natura tributaria	11.723,81	14.580,88
		a Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	-	-
		b Altri crediti da tributi	11.723,81	14.580,88
		c Crediti da Fondi perequativi	-	-
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	1.317.280,98	1.242.788,64
		a verso amministrazioni pubbliche	1.315.301,78	1.242.788,64
		b imprese controllate	-	-
		c imprese partecipate	-	-
		d verso altri soggetti	1.979,20	-
	3	Verso clienti ed utenti	431.794,83	
	4	Altri Crediti	95.891,76	8.175,33
		a verso l'erario	-	-
		b per attività svolta per c/terzi	-	-
		c   altri	95.891,76	
		Totale crediti	1.856.691,38	1.585.701,88
Ш		Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
'''	1	Partecipazioni		
	1 2	Altri titoli	-	-
	2	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	_	-
		Totale attività illianziane the non costituiscono illimobilizzi	-	-
IV		<u>Disponibilità liquide</u>		
'	1	Conto di tesoreria	712.288,90	1.259.425,46
		a Istituto tesoriere	712.288,90	
		b presso Banca d'Italia	7 12.200,00	1.200.420,40
	2	Altri depositi bancari e postali	934,16	_
	3	Denaro e valori in cassa	-	_
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	_	
	7	Totale disponibilità liquide	713.223,06	1.259.425,46
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		2.845.127,34
		TOTALE ATTIVO GIROLANTE (c)	2.505.524,44	2.0 /3.22/ /34
		D) RATEI E RISCONTI		
	1	Ratei attivi	_	_
	2	Risconti attivi	_	<u>.</u>
	_	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		-
		TOTALE NATE E NISCONTI (b)	~	-
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	26.558.476,39	26.529.914,99
		I TOTALE DELL'ATTIVO (ATBTCTD)	20.330.470,33	20.323.314,33

	Comune di MEZZANO TN				
			STATO PATRIMONIALE (PASS	SIVO)	
			STATO PATRIMONIALE PASSIVO	2022	2021
			A) PATRIMONIO NETTO		
I			Fondo di dotazione	3.537.571,47	3.537.571,47
Ш			Riserve	21.361.147,85	21.248.021,17
	b		da capitale	-	-
	С		da permessi di costruire	-	95.262,80
	d		riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali		
			indisponibili e per i beni culturali	21.361.147,85	21.152.758,37
	e		altre riserve indisponibili	-	-
	t		altre riserve disponibili	<u>-</u>	-
Ш			Risultato economico dell'esercizio	521.804,05	167.761,87
I۷			Risultati economici di esercizi precedenti	167.761,87	
٧			Riserve negative per beni indisponibili	-	
			TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	25.588.285,24	24.953.354,51
			B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
		1	Per trattamento di quiescenza	-	-
		2	Per imposte	-	-
		3	Altri	5.000,00	-
			TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	5.000,00	-
			C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	_	<u>-</u>
			TOTALE T.F.R. (C)	-	-
			D) DEBITI		
		1	Debiti da finanziamento	229.446,60	275.351,16
		а	prestiti obbligazionari	-	-
		b	v/ altre amministrazioni pubbliche	229.446,60	275.335,92
		С	verso banche e tesoriere	-	15,24
		d	verso altri finanziatori	-	-
		2	Debiti verso fornitori	242.481,13	747.417,08
		3	Acconti	-	-
		4	Debiti per trasferimenti e contributi	326.597,58	360.121,84
			enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	-	-
			altre amministrazioni pubbliche	296.813,15	236.326,54
			imprese controllate	-	-
			imprese partecipate	-	5.283,00
			altri soggetti	29.784,43	118.512,30
		5	Altri debiti	166.665,84	193.670,40
			tributari	12.418,26	22.965,18
			verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	-	-
			per attività svolta per c/terzi	-	-
		d	altri	154.247,58	170.705,22
			TOTALE DEBITI ( D)	965.191,15	1.576.560,48

	Comune di MEZZANO TN				
	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)				
		STATO PATRIMONIALE PASSIVO	2022	2021	
		E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI			
I		Ratei passivi	-	-	
П		Risconti passivi	-	-	
	1	Contributi agli investimenti	-	-	
	a	da altre amministrazioni pubbliche	-		
	b	da altri soggetti	-	-	
	2	Concessioni pluriennali	-	-	
	3	Altri risconti passivi	-	-	
		TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-	
		TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	26.558.476,39	26.529.914,99	
		CONTI D'ORDINE			
		1) Impegni su esercizi futuri	-	-	
		2) beni di terzi in uso	-	-	
		3) beni dati in uso a terzi	-	-	
		4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-	
		5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-	
		6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-	
		7) garanzie prestate a altre imprese	-	-	
		TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-	